2021 年 1 月 26 日
関係者各位

管財部調達課

学部共通棟(仮称)新築工事に伴う構内道路アスファルト舗装工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件下記のとおり実施いたしますの

でご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  名    学部共通棟(仮称)新築工事に伴う構内道路アスファルト舗装工事

施工日時    2021 年 1 月 30 日(土)～31 日(日) 9:00～18:00

            (作業時間中はグリーンテラス駐車場への車両の出入りが不可となります。大変恐れいりま

すが、付近の第 3 駐車場、3 号館裏駐車場をご利用頂けますでしょうか。)

施工会社   株式会社竹中工務店 （担当者：吉岡、瀧）

問合せ先   管財部調達課 山（内線 2156）

備   考   ・詳細については別添資料をご参照ください。

・利用者の皆様には、ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力の程何卒よろしくお願い

いたします。

以上

東門まで再舗装

構内道路アスファルト舗装範囲

期間：2021/1/30 ̃ 1/31
作業時間：9：00 ̃ 18：00

上記の期間の作業時間内は下記の範囲で通行止めとなります。
グリーンテラスへの車両の出入りができなくなります。
1/30の作業終了後から1/31の作業開始までは車両通行可能と
なります。
東門からの歩行者の通行は早朝と夜間については今まで通り
通行可能です。

通行止め